
UCHWAŁA NR XXXVIII/374/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położnych w obrębie geodezyjnym Leśno gm. Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami ) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę gruntów pomiędzy Gminą Szemud a P.P. Brunonem i Danutą Rychert na 
następujących zasadach: 

1) Gmina Szemud przekaże nieruchomość oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 168/2 o powierzchni 0.0400 
ha, położoną w obrębie geodezyjnym Leśno, gm. Szemud, zapisaną w księdze wieczystej nr 
GD1W/00092794/0 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział Ksiąg Wieczystych, będącą własnością Gminy 
Szemud na rzecz P.P. Brunona i Danuty Rychert, zaś 

2) P.P. Brunon i Danuta Rychert przekażą nieruchomości oznaczone jako: działka nr 172/5 o powierzchni 0.0300 
ha, zapisaną w księdze wieczystej nr GD1W/00058614/5 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział Ksiąg 
Wieczystych oraz działka nr 173/2 o powierzchni 0.1900 ha, zapisana w księdze wieczystej nr 
GD1W/00100929/6 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział Ksiąg Wieczystych; położone w obrębie 
geodezyjnym Leśno, gm. Szemud będące własnością P.P. Brunona i Danuty Rychert na rzecz Gminy Szemud. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GCBXY-CHEDZ-HYJRO-DKLHX-CJVHI. Podpisany




